

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1(1)

Utskrivet: 24-01-18

10:59

Senaste vemr: 141

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3020 Lotterier	13 468,00	13 468,00
S:a Nettoomsättning	13 468,00	13 468,00
Övriga rörelseintäkter		
3987 Erhållna kommunala bidrag	5 510,00	5 510,00
3989 Medlemsavgifter	7 730,00	7 730,00
3990 Mötesverksamhet	47 059,00	47 059,00
S:a Övriga rörelseintäkter	60 299,00	60 299,00
S:a Rörelseintäkter mm	73 767,00	73 767,00
Bruttovinst	73 767,00	73 767,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-2 700,00	-2 700,00
5910 Annonsering	-4 818,00	-4 818,00
5940 Mötesverksamhet	-50 651,00	-50 651,00
6530 Lotterier	-6 094,00	-6 094,00
6570 Bankkostnader	-1 740,00	-1 740,00
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	-360,00	-360,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-4 828,51	-4 828,51
6993 Lämnade bidrag och gåvor	-1 890,00	-1 890,00
S:a Övriga externa kostnader	-73 081,51	-73 081,51
Personalkostnader		
7331 Skattefria bilersättningar	-1 000,00	-1 000,00
S:a Personalkostnader	-1 000,00	-1 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-74 081,51	-74 081,51
Rörelseresultat före avskrivningar	-314,51	-314,51
Rörelseresultat efter avskrivningar	-314,51	-314,51
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-314,51	-314,51
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8390 Övriga finansiella intäkter	26,21	26,21
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26,21	26,21
S:a Resultat från finansiella investeringar	26,21	26,21
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-288,30	-288,30
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-288,30	-288,30
Resultat före skatt	-288,30	-288,30
Beräknat resultat	-288,30	-288,30